Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 035/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANGELIN PICHORIN 75.104.***/0001-04 142893428 117027 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

2 ANGELIN PICHORIN 75.104.***/0001-04 142893045 117028 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

3 ARI SIDNEI DOS SANTOS 468.***.401-25 145308828 117857 MANDIRITUBA

4 COMERCIO E TRANSPORTE DE CARVAO JS EIRELI 26.659.***/0001-41 152619901 119586 GENERAL CARNEIRO

5 DAURI DA CONCEIÇÃO SOUZA 548.***.289-87 143584038 113718 TAPEJARA

6 DENISE CRISTINA NEVES AGOSTINHO 038.***.409-71 146249477 118164 PARANAGUÁ

7 GUILHERME MASIRONI NETO 074.***.349-49 157236865 116178 LONDRINA

8 ILÁRIO INÁCIO REICHERT 158.***.870-00 147600500 118143 MATINHOS

9 ITAMAR PEREIRA 517.***.329-72 158478013 123431 CAMBIRA

10 JAILSON RODRIGUES CORDEIRO 086.***.879-32 152620080 119585
 PAULA FREITAS

11 JAIR SIDNEI LOPES 496.***.189-91 153368511 118675 IMBITUVA

12 LEANDRO LOMBARDI DE AZEVEDO 054.***.339-35 151678963 120207 ALTÔNIA

13 MARCELINO GIRARDI 005.***.799-87 73808332 74000 TOLEDO

14 MARIA ENI CERBELO 609.***.509-63 145588111 117452 CERRO AZUL

15 MARTIM JOSÉ FRASSON 017.***.689-81 148538506 117543 JAPURÁ

16 OSVALDO LUIS BANDEIRA DOS SANTOS 447.***.580-68 121776359  102893 CURITIBA

Curitiba, 03 de maio de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI